

## Parma City2 ApS

Tårnborgvej 15  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 36 90 09 03

### Årsrapport for 2021/22

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
19. december 2022

---

Karsten Pedersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Parma City2 ApS  
Tårnborgvej 15  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 36 90 09 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 21. maj 2015

Hjemsted: Vallensbæk

### Direktion

Filippo Cadossi  
Veronica Pedersen

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og handel, samt aktiviteter i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 297.529, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 165.996. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets fortsatte drift afhænger af, at der tilføres likviditet, således selskabet vil være i stand til at betale sine kreditorer i takt med, at disse forfalder. Selskabets kapitalejere har bekræftet, at disse tilfører likviditet til selskabet i det omfang det er nødvendigt. Ligeledes træder selskabets tilknyttede virksomhed tilbage for dets tilgodehavende, og vil således ikke kræve tilgodehavendet indfriet i perioden frem til og med 30. juni 2023. Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, som beskriver den væsentlige usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>2.559.353</b>	<b>2.137.043</b>
Personaleomkostninger	3	-2.681.240	-2.411.440
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-121.887</b>	<b>-274.397</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-130.559	-129.579
Andre driftsomkostninger		-36.717	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-289.163</b>	<b>-403.976</b>
Finansielle indtægter		5	61
Finansielle omkostninger	4	-24.893	-24.732
<b>Resultat før skat</b>		<b>-314.051</b>	<b>-428.647</b>
Skat af årets resultat	5	16.522	87.544
<b>Årets resultat</b>		<b>-297.529</b>	<b>-341.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-297.529	-341.103
		<b>-297.529</b>	<b>-341.103</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		448.262	578.821
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>448.262</u>	<u>578.821</u>
Deposita		255.642	245.642
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>255.642</u>	<u>245.642</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>703.904</u>	<u>824.463</u>
Råvarer og hjælpematerialer		222.370	113.229
<b>Varebeholdninger</b>		<u>222.370</u>	<u>113.229</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.849	49.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.085	0
Andre tilgodehavender		1	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.906	4.649
<b>Tilgodehavender</b>		<u>57.841</u>	<u>53.715</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>220.996</u>	<u>684.280</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>501.207</u>	<u>851.224</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.205.111</u>	<u>1.675.687</u>

## Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-215.996	81.533
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-165.996</b>	<b>131.533</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	0	13.180
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.180</b>
Gæld til kapitalinteresser		139.821	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>139.821</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	186.429	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.534	276.535
Gæld til tilknyttede virksomheder		437.011	421.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	145.900
Anden gæld		405.312	687.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.231.286</b>	<b>1.530.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.371.107</b>	<b>1.530.974</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.205.111</b>	<b>1.675.687</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Særlige poster	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	81.533	131.533
Årets resultat	0	-297.529	-297.529
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-215.996</b>	<b>-165.996</b>



## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i år realiseret et negativt resultat på tkr. 297 og selskabets egenkapital pr. 30.06.2022 er herefter negativ med tkr. 166.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets fortsatte drift afhænger af, at der tilføres likviditet, således selskabet vil være i stand til at betale sine kreditorer i takt med, at disse forfalder. Selskabets kapitalejere har bekræftet, at disse tilfører likviditet til selskabet i det omfang det er nødvendigt. Ligeledes træder selskabets tilknyttede virksomhed tilbage for dets tilgodehavende og vil således ikke kræve dette indfriet i perioden frem til og med 30. juni 2023.

Det er således ledelsens opfattelse, at regnskabet skal aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

#### Indtægter og omkostninger:

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Omsætningskompensation	0	63.065
Lønkompensation	0	623.316
Kompensation for faste omkostninger	0	477.621
Slutafregning for faste omkostninger	-36.717	0
	<u>-36.717</u>	<u>1.164.002</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste 2020/21 med kr. 1.164.002.

Andre driftsomkostninger 2021/22 med kr. - 36.717.

### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	2.622.117	2.360.296
Andre omkostninger til social sikring	59.123	51.144
	<u>2.681.240</u>	<u>2.411.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
<b>4 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.777	16.202		
Andre finansielle omkostninger	8.116	5.612		
Renter, anpartshavere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.918</u>		
	<b><u>24.893</u></b>	<b><u>24.732</u></b>		
<b>5 Skat af årets resultat</b>				
Årets udskudte skat	-13.180	-83.980		
Sambeskatningsbidrag	<u>-3.342</u>	<u>-3.564</u>		
	<b><u>-16.522</u></b>	<b><u>-87.544</u></b>		
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.				
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	13.180	97.160		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>-13.180</u>	<u>-83.980</u>		
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.180</u></b>		
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kapitalinteressere	<u>0</u>	<u>326.250</u>	<u>186.429</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>326.250</u></b>	<b><u>186.429</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab, Cados ApS. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale. Leasingkontrakten har en restløbetid på 47 måneder med en samlet restforpligtelse på kr. 58.421.

Selskabet har indgået to uopsigelige huslejeaftale. Lejemålene er uopsigelige i 3 til 21 måneder. Den samlede lejeforpligtelse pr. 30. juni 2022 udgør tkr. 784.

Herudover har selskabet ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Veronica Cadossi Pedersen

### Direktør

På vegne af: Parma City2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-912429000366

IP: 85.83.xxx.xxx

2022-12-27 11:27:23 UTC

NEM ID 

## Filippo Cadossi

### Direktør

På vegne af: Parma City2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-711362177282

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-29 08:26:44 UTC

NEM ID 

## Henrik Johansen

### Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-12-29 13:23:24 UTC

NEM ID 

## Karsten Pedersen

### Dirigent

Serienummer: e0b61f9c-d5f1-4ff9-8e3f-e86a8dc11291

IP: 85.83.xxx.xxx

2022-12-29 19:15:06 UTC

Mit ID 

Penneo dokumentnøgle: UVGC6-FEWIM-VX11-FHWG4-X8JT0-G6A7L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>